
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  19.12.2023 г. №.  854 

 

О внесении изменений в постановление главы  

Красноармейского муниципального района  

от 31.01.2008 г. № 30  

 

 

В связи с технической ошибкой, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы Красноармейского муниципального 

района от 31.01.2008 г. № 30 «Об утверждении Положения о порядке 

расходования средств резервного фонда администрации Красноармейского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Из п. 6 исключить абзац 4 следующего содержания «-проведение 

мероприятий, встреч, выставок, семинаров по проблемам районного значения;». 

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Маяк» 

Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru) и разместить на 

официальном сайте администрации района. 

3. Организацию и контроль выполнения настоящего постановления 

возложить на финансовое управление администрации района (Дмитриева С.В.). 

 

 

 

Глава района        С.Ю. Сергеев 


